1

哈信息校发[2023]8 号

哈尔滨信息工程学院关于调整

学位评定委员会组成人员的通知

各部门、单位：

因人事变动及工作需要，根据《哈尔滨信息工程学院学

士学位授予实施办法》，经学校研究决定，对学校学位评定

委员会及各二级学院学位评定分委员会组成人员进行调整，

调整后成员名单如下：

一、学校学位评定委员会成员名单

主  席：姜宗胜

副主席：张丽丽  殷爱华

委  员：（按姓氏笔画排序，下同）

马玉志  王平达  王玉珅  王春林  白  芳

杨智慧  张  伟  郝庆华  郭占久  顾国欣

徐柏权  高  璐

  2

秘  书：李俊荟  于  淼

二、二级学院学位评定分委员会成员名单

1.软件学院

主  席：高  璐

委  员：王会军  牛艳辉  林克正  张中国  单振辉

姜海红

秘  书：范忠鹏

2.电子工程学院

主  席：马玉志

委  员：卢印海  叶瑰昀  孙  杰  郭同峰  唐  磊

韩吉秋

秘  书：李  楠

3.艺术设计学院

主  席：白  芳

委  员：王  军  王兆丽  王  娜  周立军  梅久芳

曹春雷

秘  书：王贺坤

4.商学院

主  席：杨智慧

委  员：王长新  水俊明  孟  宇  孟探宙  赵  如

陶思宇

秘  书：王一冰

  3

学校学位评定委员会下设办公室，办公室设在教务处。

特此通知。

哈尔滨信息工程学院

2023 年 5月 24日

哈尔滨信息工程学院办公室             2023年 5月 24日印发

共印：8份